
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721666

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 761 m?, Ostrava
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875108 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město)

Prodej pozemku k bydlení, 761 m?, Ostrava

Dovolte mi nabídnout Vám tento stavební pozemek o výměře 781
m2. Na pozemku se nachází dřevěný domek, který po realizaci
bude mít kuchyňskou část, obývací prostor a samostatnou
koupelnu s toaletou. NA střeše domu jsou solární panely, které
vyprodukují elektrickou energii, díky které můžete již na zahradě
fungovat. Sítě jako elektrický proud, voda i kanalizace jsou na
hranici pozemku. Pozemek je rovinatý, oplocený a je poslední v
ulici, což zajišťuje soukromí. Hledáte - li skvělé místo pro Váš nový
dům, ale i zahradu kde můžete přebývat, je to skvělá volba. V
případě financování hypotečním úvěrem, Vám rádi zařídíme
financování s těmi nejlepší podmínkami. Budeme se těšit na osobní
schůzku.

CENA: (za nemovitost) 3 399 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 761

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina na hranici pozemku
vlastní zdroj

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721666

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Ostrava, Zábřeh (okres

Ostrava-město)

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


